
ZARZĄDZENIE Nr I/378/2006
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 28 lutego 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165, art. 184 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę    4 292,00 zł.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 48 970,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę  53 262,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2006 r. zgodnie z klasyfikacją 
dochodów  i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2006 r. będzie wynosił:

§ 3
Zmiany,  o  których  mowa 
w  §  1,  wprowadza  się  w 
związku z:
1)  decyzją  Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr 2/2006         z dnia 13.02.2006 r., 
ustalającą plan dotacji celowej dla Gminy Frysztak w dziale 751, rozdziale 75109, § 2010 w 
kwocie  4.292,00  zł,  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wydatków,  związanych  z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy,
2) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie  wydatków w działach:  801  –  oświata  i  wychowanie,  854 -  edukacyjna 
opieka wychowawcza, 926 – kultura fizyczna i sport, rozdziale 92605 – zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu,
3)  wnioskiem korekt  planu Gminnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w zakresie  wydatków 
w dziale 926 – kultura fizyczna i sport, rozdziale 92604 – instytucje kultury fizycznej,
4) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

1
)

Dochody -
20.899.558,42

zł

2) Wydatki - 20.419.598,7
3

zł

3
)

Nadwyżka -
- 479.959,69

zł



Załącznik do Zarządzenia Nr I/378/2006
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28.02.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

D O C H O D Y

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 4 292,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 292,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 4 292,00

   Razem: 0,00 4 292,00

W Y D A T K I

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 4 292,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 292,00 

  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 294,63
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  70,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  10,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  400,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  181,37
  4300Zakup usług pozostałych  40,00
  4410Podróże służbowe krajowe  296,00

801   Oświata i wychowanie 47 280,00 47 280,00
 80101  Szkoły podstawowe 730,00 730,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 730,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  730,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00 0,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 330,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 6 720,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 950,00  
 80104  Przedszkola 0,00 45 000,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 330,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  6 720,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  950,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 550,00 1 550,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  220,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  30,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 300,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 550,00  

926   Kultura fizyczna i sport 1 690,00 1 690,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 690,00 1 690,00 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 690,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 690,00  

   Razem: 48 970,00 53 262,00


	D O C H O D Y
	W Y D A T K I

